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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 80 557 879,06 74 068 088,75 10 537 754,00 218 351,20 35 043 900,00 22 228 528,27 6 039 555,28 0,00 6 489 790,31 24 149,35 6 465 640,96

Wykonanie 2018 84 469 376,58 73 697 646,54 11 987 756,00 267 737,73 34 507 377,00 21 510 371,07 5 424 404,74 0,00 10 771 730,04 515 028,10 10 256 701,94

Plan 3 kw. 2019 84 430 511,49 78 279 190,49 12 474 814,00 200 000,00 38 585 352,00 21 998 156,49 5 020 868,00 0,00 6 151 321,00 161 900,00 5 989 421,00

2020 91 455 146,75 85 916 223,75 12 264 369,00 180 000,00 41 480 086,00 26 358 093,00 5 633 675,75 0,00 5 538 923,00 1 500 000,00 4 038 923,00

2021 85 573 417,00 82 665 521,00 12 500 000,00 200 000,00 43 000 000,00 22 000 000,00 4 965 521,00 0,00 2 907 896,00 171 758,00 2 736 138,00

2022 88 553 947,00 85 558 814,00 12 937 500,00 207 000,00 44 505 000,00 22 770 000,00 5 139 314,00 0,00 2 995 133,00 176 911,00 2 818 222,00

2023 91 638 360,00 88 553 373,00 13 390 313,00 214 245,00 46 062 675,00 23 566 950,00 5 319 190,00 0,00 3 084 987,00 182 220,00 2 902 767,00

2024 94 830 278,00 91 652 741,00 0,00 0,00 0,00 24 391 794,00 0,00 0,00 3 177 537,00 187 686,00 2 989 851,00

2025 98 133 450,00 94 860 587,00 0,00 0,00 0,00 25 245 507,00 0,00 0,00 3 272 863,00 193 317,00 3 079 546,00

2026 101 551 756,00 98 180 707,00 0,00 0,00 0,00 26 129 100,00 0,00 0,00 3 371 049,00 199 117,00 3 171 932,00

2027 105 089 212,00 101 617 032,00 0,00 0,00 0,00 27 043 619,00 0,00 0,00 3 472 180,00 205 090,00 3 267 090,00

2028 108 749 973,00 105 173 628,00 0,00 0,00 0,00 27 990 146,00 0,00 0,00 3 576 345,00 211 243,00 3 365 102,00

2029 112 538 341,00 108 854 705,00 0,00 0,00 0,00 28 969 802,00 0,00 0,00 3 683 636,00 217 580,00 3 466 056,00

2030 116 458 765,00 112 664 620,00 0,00 0,00 0,00 29 983 745,00 0,00 0,00 3 794 145,00 224 107,00 3 570 038,00

2031 120 515 851,00 116 607 882,00 0,00 0,00 0,00 31 033 176,00 0,00 0,00 3 907 969,00 230 631,00 3 677 338,00

2032 124 714 365,00 120 689 157,00 0,00 0,00 0,00 32 119 338,00 0,00 0,00 4 025 208,00 237 756,00 3 787 452,00

2033 129 059 243,00 124 913 278,00 0,00 0,00 0,00 33 243 515,00 0,00 0,00 4 145 965,00 244 888,00 3 901 077,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 133 555 587,00 129 285 243,00 0,00 0,00 0,00 34 407 038,00 0,00 0,00 4 270 344,00 252 235,00 4 018 109,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 87 250 530,69 70 560 390,17 45 828 558,03 0,00 0,00 55 615,95 0,00 0,00 16 690 140,52 0,00 0,00

Wykonanie 2018 93 270 019,37 71 075 047,52 47 386 259,38 0,00 0,00 209 212,34 0,00 0,00 22 194 971,85 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 98 664 511,49 77 441 822,49 52 573 787,00 90 909,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 21 222 689,00 0,00 0,00

2020 91 701 146,75 85 870 837,75 57 021 687,00 90 909,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 5 830 309,00 0,00 0,00

2021 84 549 417,00 80 272 507,00 58 455 851,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 4 276 910,00 0,00 0,00

2022 87 529 947,00 82 279 320,00 59 917 248,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 5 250 627,00 0,00 0,00

2023 90 458 360,00 84 336 303,00 61 415 180,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 6 122 057,00 0,00 0,00

2024 92 730 278,00 86 444 711,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 6 285 567,00 0,00 0,00

2025 96 033 450,00 88 605 829,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 7 427 621,00 0,00 0,00

2026 99 451 756,00 90 820 975,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 8 630 781,00 0,00 0,00

2027 102 989 212,00 93 545 605,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 9 443 607,00 0,00 0,00

2028 106 649 973,00 96 351 974,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 10 297 999,00 0,00 0,00

2029 110 338 341,00 99 242 534,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 11 095 807,00 0,00 0,00

2030 113 958 765,00 102 219 810,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 11 738 955,00 0,00 0,00

2031 118 015 851,00 105 286 405,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 12 729 446,00 0,00 0,00

2032 122 214 365,00 108 444 998,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 13 769 367,00 0,00 0,00

2033 126 559 243,00 111 698 348,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 14 860 895,00 0,00 0,00

2034 131 555 587,00 115 049 299,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 16 506 288,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -6 692 651,63 0,00 8 803 551,85 6 400 000,00 6 400 000,00 2 403 551,85 292 651,63 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -8 800 642,79 0,00 11 807 136,25 10 500 000,00 8 800 642,79 1 307 136,25 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -14 234 000,00 0,00 16 708 000,00 15 000 000,00 12 526 000,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00

2020 -246 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 246 000,00

2021 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 803 762,60 803 762,60 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 797,25 1 283 797,25 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 000,00 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 000,00 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 339 797,25 0,00 3 507 698,58 5 911 250,43

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 16 476 000,00 0,00 2 622 599,02 3 929 735,27

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 29 002 000,00 0,00 837 368,00 2 545 368,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928 000,00 0,00 45 386,00 1 365 386,00

2021 x x x x 0,00 26 904 000,00 0,00 2 393 014,00 2 393 014,00

2022 x x x x 0,00 25 880 000,00 0,00 3 279 494,00 3 279 494,00

2023 x x x x 0,00 24 700 000,00 0,00 4 217 070,00 4 217 070,00

2024 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 5 208 030,00 5 208 030,00

2025 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 6 254 758,00 6 254 758,00

2026 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 7 359 732,00 7 359 732,00

2027 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 8 071 427,00 8 071 427,00

2028 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 8 821 654,00 8 821 654,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 9 612 171,00 9 612 171,00

2030 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 10 444 810,00 10 444 810,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 11 321 477,00 11 321 477,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 12 244 159,00 12 244 159,00

2033 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 13 214 930,00 13 214 930,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 235 944,00 14 235 944,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x7,13%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,73%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,91% x x x x1,86%

2020 3,32% 1,61% 4,91% 7,45% TAK TAK2,77%

2021 2,96% 5,25% 3,45% 6,00% TAK TAK4,27%

2022 2,82% 6,41% 2,97% 5,51% TAK TAK5,50%

2023 2,91% 7,59% 4,18% 4,18% TAK TAK6,77%

2024 4,14% 8,76% 5,51% 5,51% TAK TAK8,02%

2025 3,92% 9,88% 6,76% 6,76% TAK TAKx

2026 3,71% 11,01% 6,06% 7,16% TAK TAKx

2027 3,50% 11,51% 7,22% 7,22% TAK TAKx

2028 3,31% 12,02% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2029 3,24% 12,52% 9,60% 9,60% TAK TAKx

2030 3,41% 13,01% 10,47% 10,47% TAK TAKx

2031 3,21% 13,52% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2032 3,02% 14,02% 11,92% 11,92% TAK TAKx

2033 2,84% 14,52% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2034 2,14% 15,04% 13,02% 13,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 1 959 922,07 1 959 922,07 1 878 755,49 619 409,54 619 409,54 0,00 2 123 927,28 2 123 927,28 1 984 120,13

Wykonanie 2018 1 344 485,21 1 344 485,21 1 276 147,45 2 153 237,25 2 153 237,25 2 153 237,25 1 198 444,59 1 198 444,59 1 097 846,60

Plan 3 kw. 2019 1 243 976,00 1 243 976,00 1 131 974,00 3 995 657,00 3 995 657,00 3 736 259,00 1 292 041,00 1 292 041,00 1 159 746,00

2020 849 471,00 849 471,00 825 835,00 1 263 215,00 1 263 215,00 1 263 215,00 953 964,00 953 964,00 825 371,00

2021 357 476,00 357 476,00 357 476,00 842 143,00 842 143,00 842 143,00 382 304,00 382 304,00 357 476,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 3 368 415,50 0,00 2 145 396,15 6 392 652,39 2 123 927,28 4 268 725,11 1 029 060,39 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 132 370,00 0,00 109 096,05 8 645 908,49 1 198 444,59 7 447 463,90 1 107 640,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 6 723 692,00 6 723 692,00 3 630 032,00 19 863 354,00 1 292 041,00 18 571 313,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 403 572,00 1 403 572,00 1 263 215,00 12 463 088,00 7 250 000,00 5 213 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 935 714,00 935 714,00 842 143,00 1 318 018,00 382 304,00 935 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 803 262,60 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,01 x

Wykonanie 2018 1 283 797,25 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 80 000,00 x

Plan 3 kw. 2019 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 11 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.04.07

za organ stanowiący Jan Lisiewski



Strona 12 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.04.07

za organ stanowiący Jan Lisiewski



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 927 376,00 12 463 088,00 1 318 018,00 0,00 0,00 13 781 106,00

1.a - wydatki bieżące 8 309 780,00 7 250 000,00 382 304,00 0,00 0,00 7 632 304,00

1.b - wydatki majątkowe 26 617 596,00 5 213 088,00 935 714,00 0,00 0,00 6 148 802,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 466 318,00 2 277 536,00 1 318 018,00 0,00 0,00 3 595 554,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 933 744,00 873 964,00 382 304,00 0,00 0,00 1 256 268,00

1.1.1.1
RPO Laboratorium kompetencji - informatycznych, matematycznych,
językowych - realizowany przez ZS nr 3 -

Zespół Szkół Nr 3 2019 2021 897 295,00 225 542,00 70 222,00 0,00 0,00 295 764,00

1.1.1.2
Rozwój turystyki transgranicznej w Powiecie Szczycieńskim i Rejonie
Swietłogorskim (Budowa ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii
kolejowej Szczytno – Biskupiec - na terenie Gminy Dźwierzuty) -

Starostwo Powiatowe 2018 2021 185 015,00 85 256,00 66 782,00 0,00 0,00 152 038,00

1.1.1.3
ERASMUS+ Chcę żyć i pracować tak jak inni - zagraniczna praktyka
zawodowa uczniów ze specjalnymi potrzebami  -

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

2019 2020 126 113,00 108 128,00 0,00 0,00 0,00 108 128,00

1.1.1.4
POWER Podwyższenie kompetencji zawodowych nauczycieli
sposobem na sukces uczniów niepełnosprawnych  -

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

2019 2020 150 274,00 125 291,00 0,00 0,00 0,00 125 291,00

1.1.1.5
ERASMUS+ Zagraniczna praktyka zawodowa - nauka przez
doświadczenie -

Zespół Szkół Nr 2 2020 2021 464 229,00 233 977,00 230 252,00 0,00 0,00 464 229,00

1.1.1.6 RPO Nowoczesne wyposażenie - lepsze wykształcenie  - Zespół Szkół Nr 2 2020 2021 110 818,00 95 770,00 15 048,00 0,00 0,00 110 818,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 532 574,00 1 403 572,00 935 714,00 0,00 0,00 2 339 286,00

1.1.2.1
Rozwój turystyki transgranicznej w Powiecie Szczycieńskim i Rejonie
Swietłogorskim (Budowa ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii
kolejowej Szczytno – Biskupiec - na terenie Gminy Dźwierzuty) -

Starostwo Powiatowe 2017 2021 2 532 574,00 1 403 572,00 935 714,00 0,00 0,00 2 339 286,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 461 058,00 10 185 552,00 0,00 0,00 0,00 10 185 552,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 376 036,00 6 376 036,00 0,00 0,00 0,00 6 376 036,00

1.3.1.1
Remont drogi powiatowej nr 1496N Dźwierzuty - Świętajno od km
16+376 do km 22+350 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 3 567 870,00 3 567 870,00 0,00 0,00 0,00 3 567 870,00

1.3.1.2
Remont drogi powiatowej nr 1510N  Kołodziejowy Grąd - Lipowiec od
km 1+900 do km 6+100 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 1 009 639,00 1 009 639,00 0,00 0,00 0,00 1 009 639,00

1.3.1.3
Remont drogi powiatowej nr 1657N dr. kraj. 53 - Szczytno od km 0+000
do km 2+150 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 624 604,00 624 604,00 0,00 0,00 0,00 624 604,00

1.3.1.4
Remont drogi powiatowej nr 1667N Szczytno-Łuka od km 0+000 do
7+800 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 501 647,00 501 647,00 0,00 0,00 0,00 501 647,00

1.3.1.5
Remont drogi powiatowej nr 1667N Szczytno-Łuka od km 8+200 do
17+350 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 672 276,00 672 276,00 0,00 0,00 0,00 672 276,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 085 022,00 3 809 516,00 0,00 0,00 0,00 3 809 516,00

1.3.2.1
Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Szczytnie przy ulicy Skłodowskiej
12 wraz z dokumentacją -

Starostwo Powiatowe 2015 2020 21 184 270,00 908 764,00 0,00 0,00 0,00 908 764,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1512N Wielbark-Rozogi od km
29+200 do km 29+720 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 1 178 776,00 1 178 776,00 0,00 0,00 0,00 1 178 776,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1572 N odc. Baranowo - gr. woj.
(Opaleniec). Etap II -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 1 721 976,00 1 721 976,00 0,00 0,00 0,00 1 721 976,00

1.3.2.4
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1496N Dźwierzuty -
Świętajno od km 16+376 do km 22+350 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1510N  Kołodziejowy Grąd
- Lipowiec od km 1+900 do km 6+100 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1657N dr. kraj. 53 -
Szczytno od km 0+000 do km 2+150 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1663N Szczytno-Zabiele
od km 2+100 do 12+350 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1667N Szczytno-Łuka od
km 0+000 do 7+800 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1667N Szczytno-Łuka od
km 8+200 do 17+350 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIV/100/2020 z dnia 2020-04-07
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